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03€HETO BEJIOCHIIEN O AoMa

| 0 yuummmrTe nma ceou [

| IpeTHOCTU U PUIOOUBKHU. |

|Ka1<o HajJIECHO Ja T'M BOOYHME |
WCTUTE, a IPUTOA JIa TH

|npaKTnKyBaMe K€ BUJIUME BO |

lC_JIeI[HI/ITe HEKOJIKY aKTHBHOCTH.
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MeToau u cTpateruu:

Bupg Ha aKTUBHOCT:

MoTpebHu
MaTepujanu

NHpauBuayanHa
pa6ora

30 MIIH.



         „Предности од возење велосипед до училиште“

  Активност 2: Време поминато во патување до училиште

Возењето велосипед од дома до училиште има свои предности и придобивки. Како најлесно да ги воочиме истите, а притоа да ги практикуваме ќе видиме во следните неколку активности. 

Предности и придобивки од возење велосипед до училиште.

Интерактивен метод на уење

Активност 2: е активност со која преку разговор со своето другарче кое вози велосипед секое утро до училиште, учиме и осознаваме за предностите од возење велосипед до училиште. 

Испечатен дел од вежбата за секој ученик.

Молив/пенкало
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| OTkako ke Ouje crnpoBejieHa AKTUBHOCT 2, YUCHHUIIUTE Ke
| MMaaT 3roJeMEHO U YHAIIPEJACHO 3HACHE 32 MPEHOCTUTE U

MPpUIO0OMBKUTE O] BO3CHE BEJIOCUIIE]T OJ1 JIoMa JI0 YUUJIUIIITE.
-~

Be MonvMe nononHeTe ja cnegHata Tabena co uen nogobpyBake Ha akTMBHOCTUTE BO MAHMHA M CnodeneTe ri Co Hac BawuTe
oArosopm Ha: veloschools.ecologic@gmail.com

LLiTo Mu ce fonaaHa of, LUTo He My ce gonaaHa

?
0Baa aKTWBHOCT? o[} 0OBaa aKTUBHOCT? LTo 61 npomeHmne:



-Секој ученик потребно е да добие испечатен примерок од активноста која се наоѓа во работниот дел од овој прирачник.

-Учениците се делат во парови, каде еден ученик ќе биде тој што вози секое утро велосипед до училиште, а другиот ученик ќе биде оној кој доаѓа со автомобил.  

-Напишаните одговори можат да ги споделат пред целото одделение.

Откако ќе биде спроведена Активност 2, учениците ќе имаат зголемено и унапредено знаење за предностите и придобивките од возење велосипед од дома до училиште. 
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AononHuTenHn nHpopmMaLuu:
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*TeMIuIejTOT 32 CIPOBEyBakbe HAa AKTUBHOCT 2, c€ Haora
BO pa0OTHUOT €] OJ1 0BOJ MPUPAYHUK O] HACJIOB:
[IpeagHoCTH 01 BO3EH-E BEIOCUIIET 1O
YUYUIIAIITE-AKTUBHOCT 2: BpemMe NOMHUHATO BO NAaTyBamkbE
10 YUWJIUIITE.

-MoTtuBHpajTE TH YUYCHHUITUTE HA PA3roBOP U IUCKYCH]ja
IPEKY CICIHUTE KPATKH MPUMED Mpaliamba;

Kowu ce npenHocTuTe 01 BO3€HE BEJIOCUIIE O] IoMa J10
YUYUJTALITE?

Kowu ce nmpeaHoCTUTE 01 KOPUCTEHE Ha aBTOMOOWIT W/WJIH
JaBEH MPEeBO3 OJ] IoMa JI0 YUUIUIITe?

[IITo e pa3nukara moMery n0arambeTo HA YUHIIUIITE CO
BEJIOCHUIIE]] WJIA AaBTOMOOMII HJIM KOPUCTEHE HA JaBEH
peBo3?

Jlanu uMa pasiuka BO pa3inyHU BPEMEHCKU MEPHUOJIN:
POJIET/IETO/eceH/3uma’?

Cnopaeny cBOJ JIMYEH MPUMEDP 3a MPEIHOCTH/HE0CTATOLIH
0J1 KOPUCTEHE Ha BEJIOCHUIIE], aBTOMOOWII WU JaBEH MPEBO3
o AoMa J0 YYWIMIITE!
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*Темплејтот за спроведување на Активност 2, се наоѓа во работниот дел од овој прирачник под наслов: Предности од возење велосипед до училиште-Активност 2: Време поминато во патување до училиште.

-Мотивирајте ги учениците на разговор и дискусија преку следните кратки пример прашања: 

    Кои се предностите од возење велосипед од дома до училиште?

    Кои се предностите од користење на автомобил и/или јавен превоз од дома до училиште?

    Што е разликата помеѓу доаѓањето на училиште со велосипед или автомобил или користење на јавен превоз?

    Дали има разлика во различни временски периоди: пролет/лето/есен/зима?

    Сподели свој личен пример за предности/недостатоци од користење на велосипед, автомобил или јавен превоз од дома до училиште!




